18157.88.773, 18157.82.494, 18157.265.12, 18157.501.989 

Номер по предходен план: 989/ девет осем девет /, квартал 64 /шестдесет и четири/, парцел ІІІ 

/трети/. 

2. Условия на търга: 

2.1. Поземленият имот е за отдаване под наем за срок от 10 /десет/ години; 

2.2. Начална тръжна цена –209,63 /двеста и девет евро и шестдесет и три цента 

/без ДДС месечен наем; 

2.3. Стъпка за наддаване – 10 %; 

2.4. Депозит за участие – 21,00 евро /двадесет и едно евро/; 

2.5. Тръжни книжа – 15,35 евро /петнадесет евро и тридесет и пет цента/; 

2.6. Търгът да се проведе на 16.02.2026 г.